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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 27/10/2022 

 

Drejtuar: OE “LINDA-80” SHPK, me adrese Rruga Kryesore Lezhe – Tirane km 3, zyre ne zonen 

kadastrale 1986 nr. pasurise 134/13, ISHULL-SHENGJIN, Shengjin, Lezhe. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e thjeshtuar”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45165-10-10-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Nafte dhe Benzine per nevoja te Bashkise Lezhe”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e nënshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “LINDA-80” SHPK, me Nuis K37513530U dhe me oferte ekonomike 

9,473,400.71 (nente milion e katerqind e shtatedhjete e tre mije e katerqind e pike shtatedhjete 

e nje) Lek pa Tvsh, 

2. Operatori Ekonomik “O L S I” SH.P.K, me Nuis J63423463I dhe me oferte ekonomike 

9,569,192.97 (nente milion peseqind e gjashtedhjete e nente mije e njeqind e nentedhjete e dy 

pike nentedhjete e shtate) Lek pa Tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “LINDA-80” SHPK, me adrese 

Rruga Kryesore Lezhe – Tirane km 3, zyre ne zonen kadastrale 1986 nr. pasurise 134/13, ISHULL-

SHENGJIN, Shengjin, Lezhe, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,473,400.71 (nente milion 

 

 



_____________________________________________________________________________________ 

e katerqind e shtatedhjete e tre mije e katerqind e pike shtatedhjete e nje) Lek pa Tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


